RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'

FACOR S.R.L.

MISURA DELLA PARTECIPAZIONE

57,14%

DURATA IMPEGNO

lllimitata

ONERI COMPLESSIVI A CARICO
DEL BILANCIO DEL COMUNE

NUMERO DEI RAPPRESENTATI DEL
COMUNE NEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE/ALTRI
ORGANI DI GOVERNO

Nessuno

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI
TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:

2022

2023

2024

75.944,00

3.751,00

€ 16.855,00

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO

NOMINATIVO

COMPENSO

DATA NOMINA

| DATA SCADENZA NOMINA

Aimone Spaggiari - Amministratore
Unico

24.000,00

28/05/2020

fine mandato sindaco

AFFIDATE

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO

Farmacia Comunale




