

RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'	<b>FACOR S.R.L.</b>		
MISURA DELLA PARTECIPAZIONE	57,14%		
DURATA IMPEGNO	Ilimitata		
ONERI COMPLESSIVI A CARICO DEL BILANCIO DEL COMUNE	€ -		

NUMERO DEI RAPPRESENTATI DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE/ALTRI ORGANI DI GOVERNO	Nessuno		
--	---------	--	--

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:	2022	2023	2024
	€ 75.944,00	€ 3.751,00	€ 16.855,00

<b>DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO</b>			
NOMINATIVO	COMPENSO	DATA NOMINA	DATA SCADENZA NOMINA
Aimone Spaggiari - Amministratore Unico	€ 24.000,00	28/05/2020	fine mandato sindaco
DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICO AFFIDATE			
Farmacia Comunale			